



Preventivo Flora Multiservice Srl - VND2021-0588

Spett.le Città di Paderno Dugnano

Viterbo, 29/03/2021

Oggetto: Preventivo per Fornitura Materiale

Descrizione	Prezzo Cadauna	PZ	Totale	Iva	totale ivato
Visiera Protettiva	2,49 €	30	74,70 €	5%	78,44 €
Gel igienizzante mani PMC Flacone 500 ml	3,99 €	350	1.396,50 €	5%	1.466,33 €
Gel igienizzante mani Flacone 100 ml	1,89 €	50	94,50 €	22%	115,29 €
Alcool denaturato 90° non profumato Flacone da 1 litro	2,29 €	350	801,50 €	22%	977,83 €
Camici monouso Certificazione CE	1,79 €	45	80,55 €	22%	98,27 €
Camici monouso CAT III Certificazione CE	2,40 €	15	36,00 €	5%	37,80 €
Copriscarpe Monouso	0,30 €	60	18,00 €	5%	18,90 €
BromoSpray Flacone 400 ml	8,90 €	50	445,00 €	22%	542,90 €
Spedizione	50,00 €	1	50,00 €	22%	61,00 €
Totale			2.996,75 €		3.396,75 €
TOTALE COMPLESSIVO					3.396,75 €

TEMPI DI CONSEGNA: 5-7 GIORNI LAVORATIVI**Consegna con: Corriere espresso BRT**

N.B. Materiale da pagare entro 30 giorni dalla conferma dell'ordine tramite Bonifico intestato a Flora Multiservice S.r.l.
IBAN: IT29Q0893114505040000328959

FLORA MULTISERVICE srl
Flora Multiservice S.r.l. - P.I. 02023530567
www.florambiente.it
Strada Cassia Nord Km 86,300 - 01100 VITERBO
Tel. 0761.1762375 - Fax 0761.1871043



SA8000 - ISO 9001 - ISO 14001 - ISO 14067 - UNI EN 15838 - ISO18001 - ISO 37001 - ISO 39001

Flora multiservice S.r.l. Strada Cassia Nord Km 86.300 - 01100 - Viterbo (VT) Tel. 07611762375 - Fax 07611871043
P.I. 02023530567 www.florambiente.it - Iscrizione ANGA 2-bis 5f - 8f - 9e - Certificato di sanificazione: D.m.274/97



SA8000 - ISO 9001 - ISO 14001 - ISO 14067 - UNI EN 15838 - ISO18001 - ISO 37001 - ISO 39001

Flora multiservice S.r.l. Strada Cassia Nord Km 86.300 - 01100 - Viterbo (VT) Tel. 07611762375 - Fax 07611871043
P.I. 02023530567 www.florambiente.it - Iscrizione ANGA 2-bis 5f - 8f - 9e - Certificato di sanificazione: D.m.274/97